
 

 

UCHWAŁA NR XIII.121.2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Regionalnego Centrum Kultury w Chocianowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Regionalnego Centrum Kultury w Chocianowie stanowiącym załącznik do uchwały  

nr LXX.490.2023 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 8 września 2023 r. w sprawie statutu Regionalnego 

Centrum Kultury w Chocianowie § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. RCK w Chocianowie obejmuje swoją działalnością teren miasta i gminy Chocianów, a jego 

siedzibą jest miasto Chocianów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Ryszard Bartosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3612


		2025-08-26T10:22:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




